o

(GOVERNO po

EscorLA pe SAUDE T

Secretaria da Saiide

Resultado Preliminar da 22 Etapa
EDITAL 24/2017 - Banco de Colaboradores - DIEPS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 20 horas

1. Graduados nas éareas da Salde, Educacao e/ou Humanas - 20 horas

INSCRIGAO

CANDIDATOS

374730041479 CAMILA MACHADO DE AQUINO

577320041449

LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU

947200041384 EMANUELE RIBEIRO RAMOS

PUBLICA po CEARA EstADO po CEARA

N2E

9.00
8.00
7.00

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 20 horas

1. Especialista nas areas da Saude, Educacédo e/ou Humanas - 20 horas

INSCRICAO
413208041494
869567041404
147916041461
058120041373
683240041382
835312041529
138118041477
132627041465

CANDIDATOS

CARLOS ANDRE MOURA ARRUDA

RONALDO RODRIGUES PIRES

FRANCISCA MARCIA ARAUJO LUSTOSA CABRAL
EDCARLA DA SILVA DE OLIVEIRA

NILA LARISSE SILVA DE ALBUQUERQUE

JOSE WELLINGTON RIOS VITAL

SAMILE DE ANDRADE LIMA

ROSILEIDE PEREIRA BARBOSA

N2E
10.00
9.00
9.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Especialista nas areas da Salde, Educacado e/ou Humanas - 40 horas

INSCRIGAO

CANDIDATOS N2E
128800041509 ' LIDIA CUNHA COSTA MONTEIRO 9.50
247420041481 CAYO MARTINS DOS SANTOS 9.50
712098041513 ' ALDENIA FREIRE FERREIRA 9.00
700509041526 ' ELEN DIAS DE MOURA 8.00
344530041383 VERONICA SILVA 8.00
548300041436 CAMILLA PINHEIRO SALES 7.50
Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Paginaldel Fortaleza, 20 de setembro de 2017



