



Resultado Preliminar da 2ª Etapa

EDITAL 24/2017 - Banco de Colaboradores - DIEPS

ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - GRADUAÇÃO - 20 horas

1. Graduados nas áreas da Saúde, Educação e/ou Humanas - 20 horas

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	N2E
374730041479	CAMILA MACHADO DE AQUINO	9.00
577320041449	LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU	8.00
947200041384	EMANUELE RIBEIRO RAMOS	7.00

ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - ESPECIALIZAÇÃO - 20 horas

1. Especialista nas áreas da Saúde, Educação e/ou Humanas - 20 horas

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	N2E
413208041494	CARLOS ANDRÉ MOURA ARRUDA	10.00
869567041404	RONALDO RODRIGUES PIRES	9.00
147916041461	FRANCISCA MÁRCIA ARAÚJO LUSTOSA CABRAL	9.00
058120041373	EDCARLA DA SILVA DE OLIVEIRA	8.00
683240041382	NILA LARISSE SILVA DE ALBUQUERQUE	8.00
835312041529	JOSÉ WELLINGTON RIOS VITAL	8.00
138118041477	SAMILE DE ANDRADE LIMA	8.00
132627041465	ROSILEIDE PEREIRA BARBOSA	8.00

ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - ESPECIALIZAÇÃO - 40 horas

1. Especialista nas áreas da Saúde, Educação e/ou Humanas - 40 horas

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	N2E
128800041509	LIDIA CUNHA COSTA MONTEIRO	9.50
247420041481	CAYO MARTINS DOS SANTOS	9.50
712098041513	ALDENIA FREIRE FERREIRA	9.00
700509041526	ELEN DIAS DE MOURA	8.00
344530041383	VERONICA SILVA	8.00
548300041436	CAMILLA PINHEIRO SALES	7.50